
2.3. 1 5.3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 1 	VACUNAS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 299 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHCULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2.9 5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0305 0054366 ELECCIONES MUNICIPALES COMPLEMENTARIAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

. 	2.3. 1 5 MATERIALES Y U-ILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3.1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMP EZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7.299 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

óti 
	r. 

GEREN 
ASES 
JURI 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001278 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:06 
Pag.: 696 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

--------- DATOS DEL PLIEGO - 	 

MES 	 :SETIEMBRE 
FECHA DE SOLICITUD :28109/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificación Procesos Electorales 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 
DOCUMENTO 

: 28/09/2015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

82 0 

251 0 

251 0 

251 0 

28,719 0 

12,397 0 

12,397 0 

9,205 0 

3,192 0 

16,322 0 

16,322 0 

16,322 0 

288 0 

288 0 

288 0 

288 0 

288 0 

35,318 0 

35,318 0 

35,318 0 

28,991 0 

5,018 0 

915 0 

915 0 

915 0 

4,103 0 

4,057 0 

1,338 0 

2,719 0 

46 0 

4 0 

42 0 

23,973 0 

4,665 0 

4,665 0 

1,634 0 

3,031 0 

420 0 

420 0 

420 0 

18,888 0 

18,888 0 

18,888 0 

6,327 0 

6,327 0 

6,327 0 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001278 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:06 
Pag. : 697 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 28/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificación Procesos Electorales 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 28/09/2015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 
	

5,594 
	

O 

2.6.3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 
	

5,355 
	

O 

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 
	

239 
	

O 

2.6.3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 
	

234 
	

O 

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 
	

234 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 
	

499 
	

O 

2.6.3 2.9 2 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 
	

499 
	

O 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 
	

O 
	

82,000 

0309 0161992 CONSULTA VECINAL 
	

O 
	

82,000 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

O 
	

82,000 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

O 
	

82,000 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

O 
	

82,000 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

O 
	

82,000 

2.3. 2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 
	

O 
	

82,000 

2.3. 2 7.2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 
	

0 
	

82,000 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 
	

O 
	

630 

0315 0161992 CONSULTA VECINAL 
	

O 
	

630 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

O 
	

630 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

O 
	

630 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

O 
	

630 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

O 
	

630 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 
	

O 
	

630 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 
	

O 
	

630 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 
	

794,040 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 
	

O 
	

794,040 

RECURSOS ORDINARIOS 
	

O 
	

794,040 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

O 
	

579,204 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

O 
	

579,204 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

O 
	

579,204 

2.3.2 7.11 	OTROS SERVICIOS 
	

O 
	

579,204 

2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 
	

O 
	

579,204 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 
	

O 
	

214,836 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 
	

O 
	

214,836 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 
	

O 
	

214,836 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 
	

O 
	

214,836 

2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 
	

O 
	

214,836 

TOTAL 
	

876,670 	 871670 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICICS DIVERSOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3.2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0265 0003047 ACTIVIDADES ELECTORALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMIN STRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3.2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

0255 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

09 0 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001279 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/0912015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR reclasificacion LA 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:06 

Pag. : 698 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	--- DATOS DEL PLIEGO ----- 

FECHA 	:05110/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

3,000 3,000 

3,000 3,000 

3,000 3,000 

3,000 3,000 

3,000 3,000 

O 3,000 

3,000 

O 3,000 

3,000 O 

3,000 

3,000 O 

o 3,000 

3,000 

O 3,000 

O 3,000 

3,000 

O 3,000 

3,000 

O 3,000 

3,000 

3,000 O 

3,000 O 

3,000 O 

3,000 O 

3,000 

3,000 O 

3,000 O 

TOTAL 	 6,0007: 



09 0 

09 0 

:114 

iCf 
EREN 

ESOR, 
J. RIDICA 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:06 

Pag.: 699 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001280 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/0912015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	idr captura en vivo 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:05/10/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0280 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0281 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

	

2.3.2 7. 3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

0079 000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0282 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

9 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

ya 
5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

.1 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
i• 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0283 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

	

2.3.2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0401 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

	

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

	

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

	

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 383 

0 383 

0 383 

0 383 

0 383 

0 383 

0 383 

0 383 

O 8,443 

0 8,443 

0 8,443 

0 8,443 

0 8,443 

0 143 

0 143 

0 143 

0 8,300 

0 8,300 

0 8,300 

0 321 

0 321 

0 321 

0 321 

0 321 

0 321 

0 321 

0 321 

0 750 

0 750 

0 750 

0 750 

0 750 

0 750 

0 750 

0 750 

0 21,328 

0 21,328 

0 21,328 

O 21,328 

O 21,328 

0 21,328 

0 5,110 

0 5,110 

0 16,218 

0 16,218 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001280 
(EN.NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 28/0912015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Idr captura en vivo 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:06 

Pag.: 700 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	- 

FECHA 	: 05/10/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0011 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0017 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0018 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA V FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

,,- 	 2.3.2 2. 1 2 	SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 
,..1..-.,- 

0 79 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0019 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA v FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

( sub 	' ;;,•,` 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0021 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

49 

 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS act A 

'CIA 	i, 
'íA gg 
■ 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

79 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0023 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 3,854 

0 3,854 

0 3,854 

0 3,854 

0 3,854 

O 3,854 

O 3,854 

3,854 

0 120 

0 120 

0 120 

0 120 

0 120 

0 120 

0 120 

0 120 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 

0 285 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001280 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:06 

Pag.: 701 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Idr captura en vivo 

TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0 	 285 

0 	 285 

0 	 285 

0 	 843 

0 	 843 

0 	 843 

0 	 843 

0 	 843 

0 	 843 

0 	 843 

0 	 843 

0 	 23,211 

0 	 23,211 

0 	 23,211 

0 	 23,211 

0 	 3,854 

O 	 3,854 

O 	 3,854 

0 	 3,854 

0 	 19,357 

0 	 19,357 

0 	 19,357 

19,357 

O 	 383 

0 	 383 

0 	 383 

0 	 383 

0 	 383 

383 

383 

0 	 383 

0 	 383 

0 	 383 

0 	 383 

O 	 383 

0 	 383 

0 	 383 

0 	 383 

0 	 383 

0 	 750 

0 	 750 

0 	 750 

0 	 750 

0 	 750 

0 	 750 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 	SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

N.5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 '070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

4■11,. 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

`) 
	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

../ 
2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 	SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0210 0000014 ACCIONES DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

NI 

It 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

GE CIA  2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

1.1, jU AS 	fA 
1 	2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS A  



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001280 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 28/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Idr captura en vivo 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:06 

Pag.: 702 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	 : 05/10/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0211 0000020 ACCIONES DE PLANIFICACION 

	

- 09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

	

2.3.2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

	

2.3.2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0215 0044339 ACCIONES DE RACIONALIZACION 

	

-.09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

	

2.3.2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

IA 	 2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

A 	 2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0235 0000055 ADMINISTRACION DE FONDOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

ANULACIÓN CREDITO 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

47,337 750 

47,337 750 

47,337 750 

47,337 750 

47,337 750 

47,337 750 

47,337 O 

47,337 O 

O 750 

750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 91 

O 91 

O 91 

O 91 

91 

O 91 

O 91 

O 91 

O 11 

O 11 

O 11 

O 11 

11 

O 11, 

O 11 

11 

0 140 



A4 '1'›  (" 
	

ERES. 
,,G„ f SESO 

URIDI 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001280 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 28/0912015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	idr captura en vivo 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:06 

Pag.: 703 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 05/10/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

   

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0245 0000018 ACCIONES DE PERSONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 
sir 

900 	h'-'''1000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0248 0000336 CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0249 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

J 	 2.3.2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

01 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0251 0044409 ASUNTOS LABORALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

140 

140 

140 

140 

140 

140 

140 

383 

383 

383 

383 

383 

383 

383 

383 

750 

750 

750 

750 

750 

750 

750 

750 

881 

881 

881 

881 

881 

131 

131 

131 

750 

750 

750 

750 

750 

750 

750 

750 

750 

750 

750 

750 

750 

O 750 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001280 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:06 
Pag.: 704 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28109/2015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Idr captura en vivo 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

	

2.3.2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0273 0000342 CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

	

2.3.2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9002 2001621 6000032 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0310 0000788 ESTUDIOS DE PRE-INVERSION 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADOUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.8 OTROS GASTOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.8 1 OTROS GASTOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.8 1.2 ESTUDIO DE PREINVERSION 

	

2.6.8 1.2 1 	ESTUDIC DE PREINVERSION 

ANULACIÓN CREDITO 

o 750 

o 750 

o 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

21,328 

21,328 

21,328 

21,328 

21,328 

21,328 

21,328 

21,328 O 

.................. 



9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

09 0 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

G RENC1A 
t,.soft115,  

J1 3 RÍDICP,  

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001281 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 28/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr viaje a Mexico JNAC 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:06 

Pag. : 705 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 28/0912015 
DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

3,500 3,500 

3,500 3,500 

3,500 3,500 

3,500 3,500 

3,500 3,500 

O 3,500 

O 3,500 

O 3,500 

3,500 O 

3,500 O 

3,500 O 

TOTAL,. 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0006 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0025 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS C VILES E IDENTIDAD 

0029 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

09 0 

o 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0030 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

fip 	 2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

JU 
2.3. 2 1. 2 1 	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001282 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 28/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR GOR ENCARGOS 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:06 

Pag.: 706 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 

FECHA 	 : 05/10/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

500 

500 0 

500 0 

500 0 

500 o 

500 0 

500 0 

500 0 

0 3,500 

0 3,500 

0 3,500 

0 3,500 

0 3,500 

0 3,500 

0 3,500 

0 3,500 

100 0 

100 0 

100 0 

100 0 

100 0 

100 0 

100 0 

100 0 

900 0 

900 0 

900 0 

900 0 

900 0 

900 0 

900 0 

450 0 

450 0 



13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
Etly-4,3;  

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

GE -NCIA 	 2.3.2 7.11 	OTROS SERVICIOS 
S ES ARIA 
URID A 2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:06 
Pag.: 707 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001283 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2810912015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	DYT GOR EUROPAN 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 05/10/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0325 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 
PM 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

2.6.3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0290 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0291 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 75,200 

0 75,200 

0 75,200 

0 25,390 

0 1,390 

0 1,200 

0 1,200 

0 1,200 

0 190 

0 190 

0 190 

0 24,000 

0 24,000 

0 24,000 

0 24,000 

0 49,810 

0 49,810 

0 49,810 

0 48,810 

0 32,000 

O 16,810 

0 1,000 

0 1,000 

763,770 0 

763,770 0 

763,770 0 

200,000 0 

200,000 0 

200,000 0 

200,000 0 

200,000 0 

563,770 0 

563,770 0 

563,770 0 

563,770 0 

563,770 0 

132,500 0 

132,500 0 

132,500 0 

132,500 0 

132,500 0 

132,500 0 

132,500 0 

132,500 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001283 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:06 
pag:  : 708 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO ----- 

MES 	 : SETIEMBRE 	 FECHA 	 : 05110/2015 

FECHA DE SOLICITUD :28109/2015 	 DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	DYT GOR EUROPAN 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	: N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0336 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS EIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0337 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 199 OTROS SIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2. 4 4 SERVIC O DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

ANULACIÓN CREDITO 

0 118,512 

0 118,512 

0 118,512 

0 43,000 

0 11,000 

0 9,600 

O 9,600 

0 9,600 

0 1,400 

0 1,400 

0 1,400 

O 32,000 

0 32,000 

0 32,000 

O 32,000 

0 75,512 

0 75,512 

0 75,512 

0 63,512 

O 19,200 

0 44,312 

0 12,000 

0 12,000 

0 106,182 

0 106,182 

0 106,182 

0 37,730 

0 9,730 

0 8,400 

0 8,400 

0 8,400 

0 1,330 

0 1,330 

0 1,330 

0 28,000 

0 28,000 

0 28,000 

0 28,000 

0 68,452 

0 68,452 

0 68,452 

0 57,452 

0 17,600 

0 39,852 



Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:06 

Pag.: 709 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001283 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28109/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	DYT GOR EUROPAN 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	: N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	 : 05/10/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0338 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES • 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

2,6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0339 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 199 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

	

. 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

1:g 	.RENCV 2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

A. ESORi' 	',"14 
RiDIC 2.3.2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

,T 	 2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 
`9"s1,1.1 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 11,000 

0 11,000 

0 106,182 

O 106,182 

0 106,182 

0 37,730 

0 9,730 

0 8,400 

0 8,400 

0 8,400 

0 1,330 

0 1,330 

0 1,330 

0 28,000 

0 28,000 

0 28,000 

0 28,000 

0 68,452 

0 68,452 

0 68,452 

0 57,452 

0 17,600 

0 39,852 

0 11,000 

0 11,000 

0 62,250 

0 62,250 

0 62,250 

0 26,950 

0 6,950 

0 6,000 

0 6,000 

0 6,000 

0 950 

0 950 

0 950 

0 20,000 

0 20,000 

0 20,000 

0 20,000 

0 35,300 

0 35,300 

0 35,300 

0 30,300 

0 8,000 



tii 

(2 GE 
ig ASE 

JUR 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001283 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:06 
Pag.: 710 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 28/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	DYT GOR EUROPAN 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	: N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 
	

O 	 22,300 

2.6.3 2.3 ADQUISICIDN DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 
	

O 	 5,000 

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 
	

O 	 5,000 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

O 	 59,316 

0340 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 
	

0 	 59,316 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 	 0 	 59,316 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 0 	 21,560 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 0 	 5,560 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 0 	 4,800 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 	 0 	 4,800 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 	 0 	 4,800 

2.3. 199 COMPRA DE OTROS BIENES 	 0 	 760 

2.3. 199. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 	 0 	 760 

2.3. 199.199 OTROS BIENES 	 0 	 760 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 0 	 16,000 

2.3.2 2 SERVICIOS BASCOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 	 0 	 16,000 

2.3.2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 	 0 	 16,000 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 	 0 	 16,000 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 	 0 	 37,756 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 	 0 	 37,756 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 	 0 	 37,756 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 	 0 	 31,756 

2.6.3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 	 0 	 9,600 

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 	 0 	 22,156 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 
	

0 	 6,000 

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 
	

0 	 6,000 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

0 	 49,800 

0341 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 
	

0 	 49,800 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 	 0 	 49,800 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 0 	 21,560 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 0 	 5,560 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 0 	 4,800 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 	 0 	 4,800 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 	 0 	 4,800 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 	 0 	 760 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 	 0 	 760 

2.3. 199. 1 99 OTROS BIENES 	 0 	 760 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 0 	 16,000 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 	 0 	 16,000 

2.3.2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 	 0 	 16,000 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 	 0 	 16,000 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 	 0 	 28,240 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 	 0 	 28,240 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 	 0 	 28,240 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 	 0 	 24,240 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001283 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:06 

Pag. : 711 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28109/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	DYT GOR EUROPAN 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	: N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 05/1012015 

113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

• 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.6.3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0342 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0343 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

ANULACIÓN CREDITO 

O 6,400 

0 17,840 

0 4,000 

0 4,000 

0 54,558 

0 54,558 

O 54,558 

O 21,560 

O 5,560 

O 4,800 

O 4,800 

O 4,800 

O 760 

O 760 

0 760 

O 16,000 

0 16,000 

O 16,000 

O 16,000 

O 32,998 

0 32,998 

0 32,998 

0 27,998 

O 8,000 

0 19,998 

0 5,000 

O 5,000 

0 49,800 

0 49,800 

0 49,800 

O 21,560 

O 5,560 

0 4,800 

0 4,800 

0 4,800 

0 760 

0 760 

0 760 

0 16,000 

0 16,000 

O 16,000 

O 16,000 

O 28,240 

0 28,240 



13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

	

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

	

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

	

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0345 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -30BLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

NCIA 
RÍA 	1-1' 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001283 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 28/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	DYT GOR EUROPAN 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:06 

Pag.: 712 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 

FECHA 	: 05/10/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

	

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

	

2.6.3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

	

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

	

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0344 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -2OBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

-` ZN 	
2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 
bel 	

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 199 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

;a 	 2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 
° 

2.6.3 2.3 ADQUISICIDN DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0346 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

ANULACIÓN CREDITO 

o 28,240 

o 24,240 

o 6,400 

o 17,840 

4,000 

o 4,000 

o 16,380 

o 16,380 

o 16,380 

o 16,380 

o 16,380 

o 16,380 

o 13,380 

o 13,380 

3,000 

3,000 

6 46,866 

o 46,866 

O 46,866 

O 16,170 

O 4,170 

O 3,600 

O 3,600 

O 3,600 

O 570 

O 570 

O 570 

O 12,000 

O 12,000 

O 12,000 

O 12,000 

O 30,696 

O 30,696 

O 30,696 

O 25,696 

O 8,000 

O 17,696 

O 5,000 

O 5,000 

O 24,900 

O 24,900 

0 24,900 

0 10,780 

O 2,780 

_ 	/ 	 2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6. 3 2. 1 2 	MOBILIARIO 



GE _LACIA .`• 
ASE, 012(A 
JURL ICA 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001283 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:06 

Pag.: 713 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28109/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	DYT GOR EUROPAN 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	: N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2. 3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0347 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

'tic 6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

• 	 2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

	

2.6.3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

	

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

	

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0348 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS  

2,400 

2,400 

2,400 

380 

380 

380 

8,000 

8,000 

8,000 

8,000 

14,120 

14,120 

14,120 

12,120 

3,200 

8,920 

2,000 

	

0 	 2,000 

	

0 	 29,658 

29,658 

	

O 	 29,658 

	

0 	 10,780 

	

0 	 2,780 

	

0 	 2,400 

	

0 	 2,400 

	

0 	 2,400 

	

0 	 380 

	

0 	 380 

	

0 	 380 

	

0 	 8,000 

	

0 	 8,000 

	

0 	 8,000 

	

0 	 8,000 

	

0 	 18,878 

	

0 	 18,878 

	

0 	 18,878 

	

0 	 15,878 

	

0 	 4,800 

	

0 	 11,078 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 29,658 

	

0 	 29,658 

	

N 0 	 29,658 

R. 

c 



5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTLES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICCS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

-.‘,.;cc.., 6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0349 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

	

.11FI.c.1, 	,
: , ¡;5 	 2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 5 

'‘9.ErS "!A , 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
ig 	SESO ZA 

1' 	 _4;9 	

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

A 	1• , 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

	

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

	

2.6.3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

	

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

	

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0350 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001283 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 
FECHA DE SOLICITUD :28/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	DYT GOR EUROPAN 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	: N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:06 

Pag.: 714 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

-------- DATOS DEL PLIEGO ----- 

FECHA 	: 05/10/2015 
DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

0 10,780 

O 2,780 

0 2,400 

0 2,400 

0 2,400 

0 380 

O 380 

O 380 

O 8,000 

0 8,000 

0 8,000 

O 8,000 

0 18,878 

O 18,878 

0 18,878 

0 15,878 

0 4,800 

0 11,078 

0 3,000 

0 3,000 

0 24,900 

O 24,900 

0 24,900 

0 10,780 

0 2,780 

0 2,400 

0 2,400 

O 2,400 

0 380 

0 380 

O 380 

0 8,000 

O 8,000 

0 8,000 

0 8,000 

0 14,120 

0 14,120 

0 14,120 

O 12,120 

0 3,200 

O 8,920 

0 2,000 

0 2,000 

O 29,658 

0 29,658 



Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:06 

Pag.: 715 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001283 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	DYT GOR EUROPAN 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	: N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	 : 05/10/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

13 N 
	

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

29,658 

10,780 

2,780 

2,400 

2,400 

2,400 

380 

380 

380 

8,000 

8,000 

8,000 

8,000 

18,878 

18,878 

18,878 

0 	 15,878 

0 	 4,800 

0 	 11,078 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 	 0 	 3,000 

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 	 0 	 3,000 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 0 	 12,450 

0351 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 
	

0 	 12,450 

	

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 	 0 	 12,450 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 0 	 5,390 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 0 	 1,390 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 	 0 	 1,200 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 	 0 	 1,200 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 	 0 	 1,200 

2.3. 199 COMPRA DE OTROS BIENES 	 0 	 190 

2.3. 199. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 	 0 	 190 

2.3. 199. 199 OTROS BIENES 	 0 	 190 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 0 	 4,000 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 	 0 	 4,000 

2.3.2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 	 0 	 4,000 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 	 0 	 4,000 

	

„. 

	6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 	 0 	 7,060 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 	 0 	 7,060 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 	 0 	 7,060 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 	 0 	 6,060 

2.6. 3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 	 0 	 1,600 

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 	 0 	 4,460 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 	 0 	 1,000 

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 	 0 	 1,000 



RENCI 
ESOR1 
RÍDIC 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001283 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:06 
pag.: 716 de 841 

  

  



	

23,000 
	

O 

23,000 

	

23,000 
	

O 

	

23,000 
	

O 

	

23,000 
	

O 

	

23,000 
	

O 

	

23,000 
	

O 

23,000 

	

O 
	

23,000 

	

O 
	

23,000 

23,000 

23,000 

	

O 
	

23,000 

	

O 
	

23,000 

23,000 

	

O 
	

23,000 

TOTAL 
	

23,000 	 23,000 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:06 

Pag.: 717 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001284 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28109/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: captura en vivo impresora 

TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	 : 28/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC. 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0276 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 1 ADQUISICION DE VEHICULOS 

	

2.6.3 1. 1 	ADQUISICION DE VEHICULOS 

	

2.6.3 1. 1 1 	PARA TRANSPORTE TERRESTRE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0401 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

	

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0275 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3.2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0283 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001285 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/09/2015 

TIPO DE MODIFICACIÓN : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR LAUDO ARBITRAD VIATICOS PARAGUAY JNAC ppu y er 

TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:06 

Pag.: 718 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 05/10/2015 
DOCUMENTO 	: 113 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

	

2.3.2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
• 

• 0079464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0066 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

4:4:1; 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

(

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3.2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTR BUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

IA 1:1 

	

	 2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

J/ 	 2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION YSUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCIÓN 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

	

2.3.2 1. 1 	VIAJES INTERNACIONALES 

2.3.2 1. 1 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION YSUPERVISION SUPERIOR 

0218 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 1,950 

o 1,950 

O 1,950 

0 1,950 

0 1,950 

o 1,950 

o 1,950 

O 1,950 

950 0 

950 0 

950 0 

950 0 

950 0 

950 0 

950 0 

950 0 

2,000 1,000 

2,000 1,000 

2,000 1,000 

2,000 1,000 

2,000 1,000 

2,000 1,000 

2,000 1,000 

0 1,000 

2,000 0 

6,130 0 

6,130 0 

6,130 0 

6,130 0 

6,130 0 

6,130 0 

6,130 0 

6,130 0 

0 12,400 

0 12,400 

o 12,400 

0 12,400 

0 12,400 

0 12,400 

0 12,400 

0 12,400 

0 750 

0 750 

0 750 

0 750 



Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:06 

Pag.: 719 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001285 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/0912015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR LAUDO ARBITRAD VIATICOS PARAGUAY JNAC ppu y er 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 05/10/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0265 0003047 ACTIVIDADES ELECTORALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0267 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 p099999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
" 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0308 0039142 ACTIVIDADES DE INFORMATICA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
.ENCIA 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 'ORIA 
'ICA 	 2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

ANULACIÓN CREDITO 

O 750 

O 750 

O 750 

O 750 

3,000 

3,000 O 

3,000 

3,000 O 

3,000 O 

3,000 O 

3,000 O 

3,000 O 

O 750 

O 750 

0 750 

O 750 

O 750 

O 750 

750 

0 750 

0 750 

0 750 

750 

0 750 

0 750 

0 750 

0 750 

0 750 

12,400 0 

12,400 0 

12,400 0 

12,400 0 

12,400 0 

12,400 0 

12,400 0 

12,400 0 

0 750 

0 750 

O 750 

0 750 

0 750 

750 

0 750 

0 750 

0 630 



0249 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSIÓN 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

0255 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001285 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/0912015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR LAUDO ARBITRAL/ VIATICOS PARAGUAY JNAC ppu y er 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:06 
Pag.: 720 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO ----- 

FECHA 	: 05/10/2015 

DOCUMENTO 	: 1131-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

o 630 

o 630 

630 

o 630 

o 630 

o 630 

o 630 

o 5,500 

o 5,500 

o 5,500 

o 5,500 

o 5,500 

o 5,500 

o 5,500 

O 5,500 

TOTAL 



o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

7,133 

7,133 

7,133 

7,133 

O 

O 

O 

O 

O 

7,133 

7,133 

7,133 

7,133 

36,210 

36.210 

36,210 

36,210 

16,868 

479 

479 

479 

16,389 

3,900 

3,900 

12,489 

12,489 

36,210 

36,210 

36,210 

36,210 

210 

210 

210 

210 

36,000 

35,900 

35,900 

20,000 

15,000 

900 

100 

100 

100 

7,133 

7,133 

7,133 

7,133 

7,133 

4,133 

4,133 

4,133 

3,000 

3,000 

3,000 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001286 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO TRANSFERENCIA DE GRE A GOR (36210) MEMO 888 GRE/otras de elecciones 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:06 
Pag.: 721 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:29/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0264 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1.2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 	OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0300 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7.2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0307 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

G 
Al 2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

 ÍDICA 	 2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

4P.r..,7 	~ 	 2.3. 1 5. 4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001286 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/0912015 

TIPO DE MODIFICACIÓN :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO TRANSFERENCIA DE GRE A GOR (36210) MEMO 888 GRE/otras de elecciones 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:07 
Pag.: 722 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 29/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

	

19,342 	 0 

	

88 	 0 

	

88 	 0 

	

88 	 0 

	

150 	 0 

	

150 	 0 

	

150 	 0 

	

19,104 	 0 

	

19,104 	 0 

	

19,104 	 0 

	

4,021 	 4,021 

	

4,021 	 4,021 

	

4,021 	 4,021 

	

4,021 	 4,021 

	

0 	 4,021 

	

0 	 4,021 

	

0 	 4,021 

	

0 	 4,021 

	

4,021 	 0 

	

2,500 	 0 

	

2,500 	 0 

	

2,500 	 0 

	

1,521 	 0 

	

1,521 	 0 

	

1,521 	 0 

	

1,339 	 1,339 

	

1,339 	 1,339 

	

1,339 	 1,339 

	

1,339 	 1,339 

1,339 

	

O 	 1,339 

1,339 

	

0 	 1,339 

	

1,339 	 0 

	

1,339 	 0 

	

1,339 	 0 

	

1.339 	 0 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

2.3.2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

	

2.3.2 6.3 	SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 299 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0377 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 2 	DE VEHICULOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0381 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
CES CiA 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 
P ASESRÍA 5. 

JURí CA 	 2.3.2 7. 299 OTROS SERVICIOS SIMILARES 
‘,4 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

TOTAL 



	

1,000 
	

O 

	

1,000 
	

O 

	

1,000 
	 o 

	

1,000 
	 o 

	

1,000 
	 o 

	

1,000 
	 o 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

12,000 	 0 

	

12,000 	 0 

	

12,000 	 0 

	

12,000 	 0 

	

12,000 	 0 

	

4,000 	 0 

	

4,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

8,000 	 0 

	

8,000 	 0 

	

6,000 
	

O 

	

2,000 
	

O 

	

2,000 
	

15,000 

	

2,000 
	

15,000 

	

2,000 
	

15,000 

	

2,000 
	

15,000 

	

2,000 
	

15,000 

	

2,000 
	

15,000 

	

2,000 
	

O 

2,000 

	

O 
	

15,000 

	

O 
	

15,000 

TOTAL 
	

15,000 	 151000 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:07 

Pag.: 723 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001287 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR MENSAJERIA 

TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	 : 29/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0045 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 O., 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

„A9,  '0. 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

	

.est.) 	\ 
	2.3.2 2. 1 1 	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

0079 3714a24.-01695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 1 	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 2. 3 	SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2. 3 1 	CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

Té 	A 
ASE I N  JURÍDICA 

'A'Irtyytc" 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001288 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:07 
Pag.: 724 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	merchandasing GII X ANIV 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 
	

22,226 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 
	

22,226 
	

O 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

22,226 
	

O 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

22,226 
	

O 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

22,226 
	

O 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

22,226 
	

O 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 
	

22,226 
	

O 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 
	

22,226 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUDERVISION SUPERIOR 
	

O 
	

22,226 

0229 0039144 ACTIVIDADES DE RELACIONES PUBLICAS 
	

22,226 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

22,226 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

O 
	

22,226 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

22,226 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

10,750 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 
	

10,750 

2.3. 1 5.3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 
	

O 
	

10,750 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

O 
	

11,476 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

11,476 

2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES 
	

O 
	

11,476 

TOTAL 	 22,226 	 22226 

 



o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

50,521 

50,521 

50,521 

50,521 

50,521 

50,521 

50,521 

50,521 

2.1. 1 9. 1 1 	GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 2 	COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 

2.1. 1 9. 2 1 	COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

2.1. 1 9. 3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 3 3 COMPENSACION VACACIONAL (VACACIONES TRUNCAS) 

2.1. 1 9. 3 99 OTRAS OCASIONALES 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

50,521 

50,521 

50,521 

50,521 

48,803 

48,803 

3,134 

3,134 

26,299 

26,299 

19,370 

19,088 

282 

1,718 

1,718 

1,718 

1,718 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001289 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO LBS CARLOS MAGNO SALCEDO 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:07 
Pag.: 725 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 05/10/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0223 0000205 ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 5 	CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

9001 999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0248 0000336 CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

	

2.1.1 1. 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1. 1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

TOTAL 	 50,521 	 50,5211 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001290 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29109/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR Utiles de Escritorio 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:07 

Pag.: 726 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:05/1012015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

   

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

O 
	

13,500 

0401 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 
	

O 
	

13,500 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

13,500 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

O 
	

13,500 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

O 
	

13,500 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

O 
	

13,500 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

O 
	

13,500 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

O 
	

13,500 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

200 
	

O 

0016 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 
	

200 
	

O 

;-:,09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

200 
	

O 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

200 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

200 
	

O 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

200 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

200 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

200 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

3,000 
	

O 

0025 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

3,000 
	

O 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

3,000 
	

O 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

3,000 
	

O 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

3,000 
	 o 

2.3. 2 1 VIAJES 
	

3,000 
	

O 

A 51 	 2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 
	

3,000 
	

O 
A 

2.3.2 1.2 1 	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
	

3,000 
	

O 

9 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

10,300 
	

O 

0049 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

10,300 
	

O 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

10,300 
	

O 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

10,300 
	

O 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

2,000 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

2,000 
	

O 
r.)1 	

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

2,000 
	

o 

2.3. 1 99. 1 1 	HERRAMIENTAS 
	

1,000 
	

O 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 
	

1,000 
	

O 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

8,300 
	

O 

2.3.2 1 VIAJES 
	

7,300 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 
	

7,300 
	

O 

2.3.2 1.2 1 	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
	

4,000 
	

O 

2.3.2 1.2 2 VIATIOOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 
	

3,300 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
	

1,000 
	

O 

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 
	

1,000 
	

O 

2.3.2 2. 1 1 	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 
	

1,000 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 
	

390 
	

390 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 
	

390 
	

390 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

390 
	

390 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

390 
	

390 

GEREN 
ASESO 
JURiDI 



ANULACIÓN CREDITO 

99 O 

99 O 

99 O 

99 

291 390 

291 390 

291 390 

291 O 

O 390 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001290 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:07 

Pag.: 727 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR Utiles de Escritorio 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

TOTAL 	 13,09.0 



9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 3 DE VEHICULOS 

2.3.2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0249 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3.2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 	REALIZACO POR PERSONAS JURIDICAS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001291 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29109/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR GRUPO ELECTROGENO 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:07 
Pag.: 728 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO ------- 

FECHA 	: 29/09/2015 
DOCUMENTO 	: 113/ -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

10,300 10,300 

10,300 10,300 

10,300 10,300 

10,300 10,300 

10,300 10,300 

10,300 10,300 

10,300 10,300 

10,300 O 

O 10,300 

50 50 

50 50 

50 50 

50 50 

50 50 

50 50 

O 50 

O 50 

50 O 

50 O 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001292 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:07 

Pag. : 729 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/0912015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO GRI EM 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 29/09/2015 

: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0394 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

7,000 
	

7,000 

7,000 
	

7,000 

7,000 
	

7,000 

7,000 
	

7,000 

7,000 
	

7,000 

7,000 
	

7,000 

7,000 
	

7,000 

7,000 
	

O 

7,000 

TOTAL 
	

7,000 	 7,000 



	

1,378,378 
	

O 

1,378,378 

	

1,378,378 
	

O 

1,378,378 

	

1,378,378 
	

O 

1,378,378 

1,378,378 

	

1,378,378 
	

O 

1,378,378 

	

O 
	

1,378,378 

	

O 
	

1,378,378 

	

O 
	

1,378,378 

	

O 
	

1,378,378 

1,378,378 

	

O 
	

1,378,378 

	

O 
	

1,378,378 

' 
	

-1,378,37,8 	'1;371378 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001293 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:07 

Pag.: 730 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2910912015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	modificacion 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE FECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICIOM DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 2 EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA REDES INFORMATICAS 



9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.6 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1.3 	ACTIVOS INTANGIBLES 

2.6.6 1. 3 2 SOFTWARES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2. 3 2 EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA REDES INFORMATICAS 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:07 

Pag.: 731 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001294 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SOFTWARES/MANTENIMIENTO ASCENSORES 

TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	 : 30/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

4,800 4,800 

4,800 4,800 

4,800 4,800 

4,800 4,800 

4,800 4,800 

4,800 4,800 

4,800 4,800 

O 4,800 

4,800 O 

O 300,000 

O 300,000 

O 300,000 

O 300,000 

O 300,000 

O 300,000 

O 300,000 

O 300,000 

300,000 O 

300,000 O 

300,000 O 

300,000 O 

300,000 O 

300,000 O 

300,000 O 

300,000 O 

1 



9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0389 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

	

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

	

2.6.3 2.9 1 	AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6.3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001295 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONA_ DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:07 
Pag.: 732 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : SETIEMBRE 	 FECHA 	: 30/09/2015 

FECHA DE SOLICITUD :30/09/2015 	 DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 
TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO EG GTI ACTIVOS ACUMULACION DE ENERGIA UPS / AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0819 FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

800,000 800,000 

800,000 800,000 

800,000 800,000 

800,000 800,000 

800,000 800,000 

800,000 800,000 

800,000 

800,000 O 

O 800,000 

O 400,000 

400,000 



	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

	

2.3.2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

	

2.3.2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

..••• • .99 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001296 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:07 
Pag.: 733 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	utiles, impresion PN, ACT GA, ALQUILER ADENDA 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0276 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 1 ADQUISICION DE VEHICULOS 

2.6.3 1. 1 	ADQUISICION DE VEHICULOS 

2.6.3 1. 1 1 	PARA TRANSPORTE TERRESTRE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0401 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0025 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

á ldWé 	 2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
114i, .; 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

ERES 

"ac, 

,1A 	 2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 
'EA 	1' 
A 	, 	 2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

t$999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0223 0000205 ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS  

4,292 

4,292 

4,292 

4,292 

4,292 

4,292 

4,292 

4,292 

	

0 	 4,121 

	

0 	 4,121 

	

0 	 4,121 

	

0 	 4,121 

	

0 	 4,121 

	

0 	 4,121 

	

0 	 4,121 

	

0 	 4,121 

	

0 	 2,102 

	

0 	 2,102 

	

0 	 2,102 

	

' 0 	 2,102 

	

0 	 2,102 

	

0 	 2,102 

	

0 	 2,102 

	

0 	 2,102 

	

0 	 3,089 

	

0 	 3,089 

	

0 	 3,089 

	

0 	 3,089 

	

0 	 3,089 

	

0 	 3,089 

	

0 	 3,089 

	

0 	 3,089 

27,912 

27,912 

27,912 

27,912 

27,912 

27,912 

27,912 

27,912 

	

300 	 4,592 

	

300 	 4,592 

	

300 	 4,592 

	

300 	 4,592 

	

300 	 4,592 



09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001296 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:07 
Pag.: 734 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 
FECHA DE SOLICITUD :30/0912015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	utiles, impresion PN, ACT GA, ALQUILER ADENDA 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 
DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 2 	MOB LIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0308 0039142 ACTIVIDADES DE INFORMATICA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

ANULACIÓN CREDITO 

300 4,592 

O 4,592 

O 4,592 

300 O 

300 

O 11,500 

O 11,500 

O 11,500 

O 11,500 

O 11,500 

11,500 

O 11,500 

O 11,500 

O 7,100 

O 7,100 

O 7,100 

O 7,100 

O 7,100 

O 7,100 

O 7,100 

7,100 

AL 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0277 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 	MEDICAMENTOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0264 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 
/ 	'A 

JURiG1C 
	

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2. 9 4 	ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0307 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001297 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:07 
Pag.: 735 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30109/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO Reembolsos GRIAS/ GGTRANS A GRE (1694)ISGEN TRANS A GAJ (2474)/ GPRC TRANSF A GTH (10) 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 30/09/2015 

: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

	

826 	 826 

	

826 	 826 

	

826 	 826 

	

826 	 826 

	

826 	 826 

	

0 	 463 

	

0 	 463 

	

0 	 463 

	

517 	 125 

	

255 	 0 

	

255 	 0 

	

262 	 0 

	

262 	 0 

	

0 	 125 

	

0 	 125 

	

299 	 0 

	

299 	 0 

	

299 	 0 

	

0 	 187 

	

0 	 187 

	

0 	 187 

	

10 	 51 

	

10 	 51 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

0 	 51 

	

9,900 	 9,900 

	

9,900 	 9,900 

	

9,900 	 9,900 

	

9,900 	 9,900 

	

9,900 	 9,900 

	

9,900 	 9,900 

	

9,900 	 0 

	

9,900 	 0 

	

O 	 9,900 

	

0 	 9,900 

	

0 	 1,694 

	

0 	 1,694 

	

0 	 1,694 

	

0 	 1,694 

	

0 	 1,694 

	

0 	 1,694 

	

0 	 1,694 

	

0 	 1,694 

	

1,763 	 69 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001297 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:07 

Pag.: 736 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO ----- 

MES 	 : SETIEMBRE 	 FECHA 	 : 30/09/2015 

FECHA DE SOLICITUD :30109/2015 	 DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO Reembolsos GRIAS/ GGTRANS A GRE (1694)/ SGEN TRANS A GAJ (2474)/ GPRC TRANSF A GTH (10) 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0379 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7.299 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0380 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

CIA ' 	 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
IA r 5 

¡ 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

T.'' 	 2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7.2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0381 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0382 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

ANULACIÓN CREDITO 

1,763 69 

1,763 69 

1,763 69 

0 69 

O 69 

0 69 

O 69 

1,763 0 

1,763 O 

1,763 O 

1,763 O 

701 3,175 

701 3,175 

701 3,175 

701 3,175 

0 3,175 

O 3,175 

0 3,175 

O 3,175 

701 O 

701 O 

701 O 

701 O 

5,520 2,160 

5,520 2,160 

5,520 2,160 

5,520 2,160 

O 2,160 

0 1,200 

O 1,200 

O 1,200 

O 960 

0 895 

O 895 

O 65 

0 65 

5,520 0 

5,520 0 

5,520 0 

5,520 0 

9,825 10,721 

9,825 10,721 

9,825 10,721 

9,825 10,721 

5,425 10,721 



Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:07 
Pag. : 737 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001297 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO Reembolsos GRIAS/ GGTRANS A GRE (1694)1 SGEN TRANS A GAJ (2474)1 GPRC TRANSF A GTH (10) 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:30/0912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

C 
A 

PRG PROD/PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5. 3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 	MEDICAMENTOS 

2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES 

2.3. 1 8.2 MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 

2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 299 OTROS GASTOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 299 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0383 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0385 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

	

,RFNC, 	I 	 2.3. 1 5.9999 OTROS 
'ESOR 

	

iDIC, 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
■S"' 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

ANULACIÓN CREDITO 

5 0 

5 0 

5 O 

5,420 1,415 

5,420 535 

5,420 O 

O 535 

0 880 

O 880 

O 1,450 

O 1,450 

O 1,450 

O 7,856 

O 6,040 

O 5,570 

0 470 

O 1,816 

O 1,816 

4,400 O 

20 O 

20 O 

20 0 

4,380 0 

4,380 O 

4,380 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

759 2,729 

759 2,729 

759 2,729 

759 2,729 

O 2,729 

0 2,729 

0 759 

0 759 

0 1,970 

0 1,970 

759 0 

759 0 

759 0 



-RENC 
SESOR 
URÍD1C 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001297 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:07 

Pag.: 738 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : SETIEMBRE 	 FECHA 	 : 30/0912015 

FECHA DE SOLICITUD :30/09/2015 	 DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO Reembolsos GRIAS/ GGTRANS A GRE (1694)1 SGEN TRANS A GAJ (2474)/ GPRC TRANSF A GTH (10) 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0386 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

759 

1,970 

1,970 

1,970 

1,970 

1,970 

1,970 

1,970 

1,970 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7.299 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

TOTAL 
	

31,274 	 31,274 



Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:07 
Pag. : 739 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001298 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificación Elecciones Municipales - GRC 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 30/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 
	

1,970 
	

1,970 

0385 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 
	

1,970 
	

1,970 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

1,970 
	

1,970 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

1,970 
	

1,970 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

1,970 
	

1,970 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

1,970 
	

O 

	

y 
	2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

	
1,970 
	

O 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 
	

1,970 
	

O 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

O 
	

1,970 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

O 
	

1,970 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 
	

0 
	

1,970 

TOTAL 	 1.970 	 1,970 

 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001299 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR REEMBOLSO 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:07 
pag, : 740 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO ---- 

FECHA 	: 05/10/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0401 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0011 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

f.\\ 	 2.3.2 1 VIAJES 

Jj 	 2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 299 OTROS GASTOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0012 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

/7.1; 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0026 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
- 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

. 	 2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

O 96,740 

0 96,740 

O 96,740 

0 39,224 

0 39,224 

0 35,000 

0 35,000 

0 35,000 

0 4,224 

0 4,224 

O 4,224 

0 57,516 

0 57,516 

0 57,516 

0 57,516 

0 57,516 

45 45 

45 45 

45 45 

45 45 

45 45 

45 45 

45 45 

45 0 

0 45 

2,500 0 

2,500 0 

2,500 0 

2,500 0 

2,500 0 

2,500 0 

2,500 0 

2,500 0 

0 4,800 

O 4,800 

0 4,800 

O 4,800 

0 4,800 

0 4,800 

0 4,800 

0 4,800 

2,300 0 

2,300 0 

2,300 0 

2,300 0 



09 0 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:07 

Pag.: 741 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001299 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR REEMBOLSO 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	 :05110/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 111 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3.1 11. 1 3 	PARA MOBILIARIO Y SIMILARES 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5.4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5.4 2 AL GOBIERNO REGIONAL 

2.5.4 2. 1 	DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5.4 2. 1 1 	DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 111 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 1 	PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 111. 1 3 PARA MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 1 	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3.2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 4. 1 3 	DE VEHICULOS 

2.3.2 4. 1 4 	DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3.2 4. 1 5 	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3.2 4. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5.4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

ANULACIÓN CREDITO 

2,300 O 

2,300 0 

2,300 0 

2,300 0 

107 0 

107 0 

107 0 

72 0 

72 0 

72 0 

72 0 

72 0 

35 0 

35 0 

35 0 

35 0 

35 0 

2,136 2,243 

2,136 2,243 

2,136 2,243 

2,136 2,208 

58 130 

58 130 

58 130 

0 130 

58 0 

2,078 2,078 

0 1,363 

0 1,303 

0 1,150 

0 153 

0 60 

0 60 

715 715 

715 715 

0 465 

0 250 

288 0 

32 0 

395 0 

1,363 0 

1,363 0 

1,363 0 

0 35 

0 35 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001299 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/0912015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR REEMBOLSO 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:07 

Pag.: 742 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO ----- 

FECHA 	 :05110/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.5.4 3 AL GOBIERNO LOCAL 

2.5.4 3.2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5.4 3.2 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0222 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTR'CIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

/o 

	

	
2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 111 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 3 PARA MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO 

ANULACIÓN 	CREDITO 

O 

35 

35 

35 

39,224 0 

39,224 0 

39,224 0 

39,224 0 

39,224 0 

39,224 0 

39,224 0 

39,224 0 

237 237 

237 237 

237 237 

237 237 

237 237 

237 237 

237 0 

237 0 

0 237 

0 237 

11 11 

11 11 

11 11 

11 11 

11 0 

11 0 

11 0 

11 0 

0 11 

0 11 

0 11 

0 11 

630 630 

630 630 

630 630 

630 630 

630 138 

500 O 

500 0 

500 0 

130 130 

130 130 

130 0 

0 130 



2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0233 0000013 ACCIONES DE CONTABILIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001299 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha 06/10/2015 

Hora : 14:33:07 

Pag. : 743 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR REEMBOLSO 

TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0235 0000055 ADMINISTRACION DE FONDOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

Sub 	ncia 2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 
c 

0P, 	2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 2 	DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 
GEr'E,  
AsEs 	 2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

JUR 	 2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 2 EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA REDES INFORMATICAS 

1 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS  

	

O 
	

8 

	

O 
	

8 

	

O 
	

8 

	

O 
	

492 

	

O 
	

492 

	

O 
	

492 

	

O 
	

492 

	

85 
	

O 

	

85 
	

O 

85 

	

85 
	

O 

	

85 
	

O 

85 

85 

	

85 	 0 

	

11 	 0 

	

11 	 0 

	

11 	 0 

	

11 	 0 

	

11 	 0 

	

11 	 0 

	

11 	 0 

	

11 	 0 

	

0 	 11 

	

0 	 11 

	

0 	 11 

	

0 	 11 

	

0 	 11 

	

0 	 11 

	

0 	 11 

	

0 	 11 

	

57,516 	 0 

	

57,516 	 0 

	

57,516 	 0 

	

57,516 	 0 

	

57,516 	 0 

	

57,516 	 0 

	

57,516 	 0 

	

57,516 	 0 

	

87 	 87 

	

87 	 87 

	

87 	 87 

	

87 	 87 

	

87 	 0 

	

87 	 0 



2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0248 0000336 CAPACITACION EN DESARROLLO HLMANO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDIOS 

2.3. 1 8. 1 	PRODUCTOS :ARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 	MEDICAMENTOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001299 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONA_ DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONA_ DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACIÓN :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR REEMBOLSO 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:07 
Pag.: 744 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO ------ 

FECHA 	: 05/10/2015 
DOCUMENTO 	: 1131-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

87 

87 

O 

O 

o 87 

o 87 

o 87 

o 87 

6 91 

6 91 

6 91 

6 91 

6 91 

6 6 

6 O 

6 O 

O 6 

O 6 

O 85 

O 85 

O 85 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001300 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:07 
Pag.: 745 de 841 

ESTADO 	: PENDIENTE 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30109/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificaciones Procesos Electorales 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

  

PRG PROD/PRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

  

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0257 0054366 ELECCIONES MUNICIPALES COMPLEMENTARIAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 299 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0258 0054366 ELECCIONES MUNICIPALES COMPLEMENTARIAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 299 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0299 0054366 ELECCIONES MUNICIPALES COMPLEMENTARIAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 299 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS  

	

0 	 401,574 

	

0 	 401,574 

	

0 	 401,574 

	

0 	401,574 

	

0 	401,574 

	

0 	 401,574 

	

0 	401,574 

	

O 	401,574 

	

o 	234,251 

	

0 	 234,251 

	

0 	 234,251 

	

0 	 234,251 

	

0 	234,251 

	

o 	234,251 

	

0 	 234,251 

	

o 	234,251 

	

0 	 200,787 

	

0 	 200,787 

	

0 	 200,787 

	

0 	200,787 

	

0 	200,787 

	

0 	 200,787 

	

0 	 200,787 

	

0 	200,787 

	

836,612 
	

0 

	

836,612 
	

0 

	

836,612 
	 o 

	

836,612 
	

9 

	

836,612 
	 o 

	

836,612 
	 o 

	

836,612 
	

o 

	

400,000 
	

O 

	

436,612 
	

O 

TOTAL 836,6121 



0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0079 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DM -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFIC NA 

2.3. 1 5.1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0084 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DM -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL; UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0286 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0 87 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

Suilb 	' 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

MI 	

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0288 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

RENCA 	 2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
2 	SORIA 

DIGA g 	2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0289 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001301 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:07 
Pag.: 746 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :3010912015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: D Y T GOR 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	: N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

FECHA 
DOCUMENTO 

: 30/09/2015 

: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

0 1,650 

0 1,650 

0 1,650 

0 1,650 

O 1,650 

O 1,650 

O 1,650 

0 1,650 

0 2,640 

0 2,640 

O 2,640 

0 2,640 

0 2,640 

O 2,640 

O 2,640 

O 2,640 

0 2,310 

0 2,310 

0 2,310 

0 2,310 

0 2,310 

0 2,310 

0 2,310 

0 2,310 

O 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 990 

O 990 

0 990 

0 990 

0 990 

0 990 

0 990 

0 990 

0 1,650 

0 1,650 

0 1,650 

0 1,650 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001301 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/0912015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: D Y T GOR 
TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:07 

Pag.: 747 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 30/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ANULACIÓN 	CREDITO 
PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0290 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 	OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS  

	

0 	 1,650 

	

0 	 1,650 

	

0 	 1,650 

	

0 	 1,650 

	

11,220 
	

0 

	

11,220 
	

O 

	

11,220 
	

O 

	

11,220 
	

O 

	

11,220 
	

O 

	

11,220 
	

O 

	

11,220 
	

O 

	

11,220 
	

O 

TOTAL 11220 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001302 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOUCITUD :30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACIÓN : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificación Proceso Electoral 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:07 
Pag.: 748 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 30/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEWRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0257 0054366 ELECCIONES MUNICIPALES COMPLEMENTARIAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DCMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0258 0054366 ELECCIONES MUNICIPALES COMPLEMENTARIAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0299 0054366 ELECCIONES MUNICIPALES COMPLEMENTARIAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

9002' 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0394 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPE_ERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0395 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 401,574 

0 401,574 

O 401,574 

0 401,574 

0 401,574 

0 401,574 

0 401,574 

0 401,574 

O 234,251 

0 234,251 

0 234,251 

O 234,251 

0 234,251 

O 234,251 

O 234,251 

0 234,251 

0 200,787 

O 200,787 

0 200,787 

0 200,787 

O 200,787 

O 200,787 

0 200,787 

0 200,787 

300,000 0 

300,000 0 

300,000 0 

300,000 0 

300,000 0 

300,000 0 

300,000 0 

100,000 0 

200,000 0 

136,612 0 

136,612 0 

136,612 0 

136,612 0 

136,612 0 

136,612 0 

136,612 0 

136,612 0 

200,000 0 

200,000 0 

200,000 0 

200,000 0 

Eflt MC!A 
RIA 

URí ICA 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001302 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 
FECHA DE SOLICITUD : 30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificación Proceso Electoral 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:07 

Pag.: 749 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 30/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

200,000 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

200,000 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

200,000 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

200,000 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 
	

200,000 

0397 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 
	

200,000 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

200,000 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

200,000 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

200,000 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

200,000 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 
	

200,000 

2.3.2 7.2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 
	

200,000 
	

O 

TOTAL: 
	

836,612 	 836,612 

RENCIA 
-SORIA 1 
MICA 



9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SJPERVISION SUPERIOR 

0231 0039606 PRENSA Y COMUNICACIONES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1. 299 OTROS 3ASTOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001303 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR COMISION DE SERVICIOS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:07 

Pag.: 750 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO ----- 

FECHA 	 : 30/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

2,300 2,300 

2,300 2,300 

2,300 2,300 

2,300 2,300 

2,300 0 

2,300 0 

2,300 0 

2,300 0 

2,300 

0 2,300 

0 2,300 

O 1,020 

O 1,280 

3,540 3,540 

3,540 3,540 

3,540 3,540 

3,540 3,540 

1,540 0 

500 0 

500 0 

500 0 

700 0 

700 0 

700 0 

340 0 

340 0 

340 0 

2,000 3,540 

2,000 3,540 

2,000 3,540 

O 2,040 

0 1,500 

2,000 0 

TOTAL 



Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:07 
Pag.: 751 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001304 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: SEGURO VIDA LEY 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 05/10/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AllOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0275 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1.1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0276 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

	

I 	2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR ,9 
2.1.3 1.1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0277 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

0.9 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
Sub Cc« 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0278 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0279 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

ANULACIÓN 	CREDITO 

0 124 

0 124 

0 124 

0 124 

0 124 

0 124 

0 124 

0 124 

0 41 

0 41 

0 41 

0 41 

0 41 

0 41 

0 41 

0 41 

0 109 

0 109 

0 109 

0 109 

0 109 

0 109 

0 109 

0 109 

0 16 

0 16 

0 16 

0 16 

0 16 

0 16 

16 

0 16 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 108 

0 108 

0 108 

0 108 

0 108 



2.1.3 1 OBLIGACIONES CEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0280 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 0079 3000001 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001304 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEY 

TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:07 

Pag. : 752 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO ------------- 

FECHA 	 :05/1012015 

DOCUMENTO 	: 113 I-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0281 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES ALA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0282 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

-.)`" 5 2.1 PERSONAL Y OBLIGAC ONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

00 9 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0283 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

( 	nzia 	5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0017 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
111.Nrit,;19.0 	2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

ENCIA 	 2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 
ORIA 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR DiCA ( 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR lpr 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0018 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

ANULACIÓN 	CREDITO 

108 

0 108 

0 108 

224 0 

224 0 

224 0 

224 0 

224 0 

224 0 

224 0 

224 0 

O 89 

0 89 

0 89 

0 89 

0 89 

0 89 

O 89 

0 89 

0 82 

0 82 

O 82 

0 82 

0 82 

0 82 

O 82 

0 82 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 129 

O 129 

O 129 

0 129 

0 129 

O 129 

0 129 

0 129 

0 86 

0 86 



Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:07 
Pag. : 753 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001304 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEY 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:05/1012015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

g G 
A ES 

RID 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0019 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0021 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES ALA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0022 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

.09.. 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
/ SuJ CJ enea 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

that- 

5 	
2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

:CIA 	 2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 
-síA 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 5 	CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0025 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

ANULACIÓN CREDITO 

o 86 

o 86 

o 86 

o 86 

86 

o 86 

o 43 

o 43 

o 43 

o 43 

o 43 

o 43 

o 43 

o 43 

o 167 

o 167 

o 167 

o 167 

o 167 

o 167 

167 

O 167 

O 73 

O 73 

73 

73 

O 73 

73 

O 73 

O 73 

1,650 209 

1,650 209 

1,650 209 

1,650 209 

1,650 209 

1,650 209 

1,650 209 

1,650 O 

O 209 

O 144 

144 

o 144 

144 

O 144 

O 144 

_ ,,07/ 
2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0023 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001304 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/0912015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEY 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:08 

Pag. : 754 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO ----- 

FECHA 	 :05110/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0026 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO MACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE FECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0028 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACICNES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

29 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

'id?? O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

Sub 	 5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS C VILES E IDENTIDAD 

0030 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
NC!A Oyi 
CA 	

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0031 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

O 

O 

144 

144 

693 

0 693 

0 693 

O 693 

0 693 

0 693 

O 693 

0 693 

9 493 

9 493 

9 493 

9 493 

9 493 

9 493 

9 493 

9 

0 493 

0 215 

0 215 

0 215 

0 215 

0 215 

0 215 

0 215 

0 215 

o 330 

0 330 

O 330 

O 330 

O 330 

O 330 

O 330 

O 330 

O 51 

0 51 

O 51 

0 51 

0 51 

0 51 

0 51 

0 51 

0 98 

98 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001304 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:08 

Pag. : 755 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30109/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEY 

TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0032 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09__0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

0034 Q070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

	

Sub. 	;- 	5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

	

' 	a 

	

Pre 	 2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

_ 10"/ 	2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 

is,u) 
 us 

?!. 

1 GERR 
ASE:DO 21A 	 2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

CIA 

JURit); 
2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

5-3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

r; 2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

ANULACIÓN CREDITO 

o 98 

o 98 

o 98 

o 98 

O 98 

O 98 

O 123 

O 123 

0 123 

0 123 

O 123 

O 123 

O 123 

0 123 

440 O 

440 O 

440 0 

440 O 

440 O 

440 O 

440 O 

440 O 

0 546 

0 546 

O 546 

O 546 

O 546 

O 546 

O 546 

O 546 

O 337 

O 337 

O 337 

0 337 

O 337 

O 337 

O 337 

O 337 

O 1,782 

O 1,782 

O 1,782 

O 1,782 

O 1,782 

0 1,782 

1,782 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL. 
NOTA N° 0000001304 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: SEGURO VIDA LEY 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:08 

Pag. : 756 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO ----- 

FECHA 	: 05/10/2015 
DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

6679-  3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 30 0217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0045 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

ANULACIÓN CREDITO 

0 1,782 

0 23 

0 23 

0 23 

0 23 

0 23 

0 23 

0 23 

0 23 

0 181 

0 181 

0 181 

0 181 

0 181 

0 181 

0 181 

0 181 

0 439 

0 439 

0 439 

0 439 

0 439 

0 439 

0 439 

0 439 

O 322 

0 322 

0 322 

0 322 

0 322 

0 322 

O 322 

0 322 

O 89 

0 89 

0 89 

0 89 

0 89 

0 89 

0 89 

0 89 

0 521 

0 521 

0 521 

0 521 

GERt NC1A 
ASES RÍA 	1  
JURí .CA 

4's 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001304 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:08 

Pag.: 757 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEY 

TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0049 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

	

s 511 C 	
. 
	2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

st 2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0050 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

	

vi.Nru 	 2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

	

:NCIA 	 2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

ORIA 
ICA 

 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 
vIrr• 
079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

0 521 

0 521 

0 521 

0 521 

0 171 

0 171 

0 171 

0 171 

0 171 

0 171 

0 171 

0 171 

0 226 

0 226 

0 226 

0 226 

0 226 

0 226 

0 226 

0 226 

0 39 

0 39 

0 39 

0 39 

0 39 

0 39 

0 39 

0 39 

0 91 

0 91 

0 91 

0 91 

0 91 

0 91 

0 91 

0 91 

0 658 

0 658 

0 658 

0 658 

0 658 

O 658 

0 658 

0 658 

0 69 



09 0 
tstifu~ 

Y, 

v r 

C  A 	
1CIA 
RiA 

J RiD CA 

/„. 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001304 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEY 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:08 

Pag.: 758 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO ---------- 

FECHA 	 :05/1012015 

DOCUMENTO 	: 1131-2015-SGEN/REMEC 

PRO PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0052 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0102 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0210 0000014 ACCIONES DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0211 0000020 ACCIONES DE PLANIFICACION 

RECURSOS DIRECTAMENTE FECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0213 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

ANULACIÓN 	CREDITO 

o 69 

o 69 

o 69 

o 69 

o 69 

o 69 

o 69 

o 85 

o 85 

o 85 
o 85 

o 85 

o 85 

o 85 

85 

0 62 

0 62 

O 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 104 

0 104 

0 104 

0 104 

0 104 

0 104 

0 104 

0 104 

0 62 

O 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

O 62 

0 111 

0 111 

0 111 

0 111 

0 111 

0 111 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001304 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:08 

Pag.: 759 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30109/2015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEY 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0214 0039343 ESTADISTICA INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0215 0044339 ACCIONES DE RACIONALIZACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

.,99 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

1U5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
;esta f1 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1, 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0218 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

7=i1; 	09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 O 
o • 

NCIA 	 5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 	 o 
RíA 	 2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 	 O 

A ti  
,1) 	 2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 	 O 

2.1.3 1.1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 	 o 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 	 o 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 	 O 

0219 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 	 O 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 0 	 62 

O 

O 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001304 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/0912015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEY 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:08 
Pag.: 760 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 05/10/2015 
DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0220 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

"9001- 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0221 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0222 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0223 0000205 ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIOMES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

1. 	 2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

ANULACIÓN 	CREDITO 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 118 

0 118 

118 

0 118 

0 118 

0 118 

0 118 

0 118 

0 175 

0 175 

0 175 

0 175 

0 175 

0 175 

0 175 

0 175 

o 37 

0 37 

O 37 

0 37 

0 37 

0 37 

0 37 

0 37 

0 521 

0 521 

0 521 

0 521 

0 521 

0 521 

0 521 

0 521 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 



09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0228 0001533 FISCALIZAR PROCESOS ELECTORALES 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

900 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0229 0039144 ACTIVIDADES DE RELACIONES PUBLICAS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

( Sub Gete 2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

09 0 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:08 

Pag.: 761 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001304 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEY 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 05110/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AITOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0226 0001395 SEGURIDAD Y PROTECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 	1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

2.1.3 1. 	1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0227 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0039267 CONTROL Y FISCALIZACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

J. 

'. 2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

910 1 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0231 0039606 PRENSA Y COMUNICACIONES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES  

C-• 

2.1. 3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

53 

53 

53 

53 

53 

53 

53 

10 

43 

239 

239 

239 

239 

239 

239 

239 

239 

0 111 

0 111 

0 111 

0 111 

0 111 

0 111 

0 111 

0 111 

0 164 

0 164 

0 164 

0 164 

0 164 

0 164 

0 164 

0 164 

0 173 

0 173 

0 173 

0 173 

0 173 

0 173 

0 173 

0 173 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 



GERE 
ASES 
JURI 

'4. 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001304 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:08 
Pag.: 762 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

 	DATOS DEL PLIEGO ---------- 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30109/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEY 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 
DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0265 0003047 ACTIVIDADES ELECTORALES 

	

09 0 
	

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0266 0001548 VERIFICACION DE FIRMAS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES CEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 5 CONTR BUCIONES A ESSALUD 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3 99999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0267 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

leí Sube 	
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES ALA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0268 0023299 CONVENIOS SUSCRITOS CON ENTIDADES PUBLICAS Y PRIVADAS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES ALA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1.1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

ANULACIÓN 	CREDITO 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

O 62 

9 111 

9 111 

9 111 

9 111 

9 111 

9 111 

9 111 

9 0 

0 111 

0 103 

0 103 

0 103 

0 103 

O 103 

103 

O 103 

0 103 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

0 171 

0 171 

0 171 

0 171 

0 171 

0 171 

0 171 

0 171 



32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

O 

o 
o 

o 
o 
o 
o 
O 

O 

O 

0 

O 

0 

0 

O 

O 

O 

126 

126 

126 

126 

126 

126 

126 

126 

O 

O 

O 

O 

O 

110 

110 

110 

110 

110 

110 

110 

110 

62 

62 

62 

62 

62 

62 

62 

62 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

270 

270 

270 

270 

270 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001304 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:08 

Pag. : 763 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEY 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 
DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0233 0000013 ACCIONES DE CONTABILIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0235 0000055 ADMINISTRACION DE FONDOS 

O O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

r.: ;' 	2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

1513999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0238 0000618 DESARROLLO DE SISTEMAS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001304 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/09/2015 

TIPO DE MODIF1CACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEY 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:08 

Pag.: 764 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO ------- 

FECHA 	 :05110/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1.1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

	

:-09. O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0241 0003048 CONTROL DE LA BASE DE DATOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

900v 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0242 0039100 ACCIONES DE CONTROL PATRIMONIAL 

	

.ven ir: 09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0243 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0244 0039709 SISTEMATIZACION JURIDICA 

ANULACIÓN 	CREDITO 

270 

o 270 

270 

o 198 

o 198 

o 198 

o 198 

o 198 

o 198 

198 

o 198 

o 251 

o 251 

o 251 

o 251 

251 

o 251 

o 251 

251 

O 85 

O 85 

O 85 

O 85 

85 

O 85 

O 85 

0 85 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 267 

O 267 

O 267 

0 267 

O 267 

0 267 

0 267 

0 267 

0 62 

0 62 

2 e 
(Y 

2E9. 1A 
/_- .i. 

1  A ESO1-  ',A p 
RiD1 	c 

\ 	 4 9̀  
.4 	" 

9001 3999999 



09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0269 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0270 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0245 0000018 ACCIONES DE PERSONAL 

'09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0248 0000336 CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.2 OTRAS RETRIBUCIONES 

2.1.2 1 RETRIBUCIONES EN BIENES O SERVICIOS 

2.1. 2 1. 1 	BIENES 

I 

r 	
ENG], 

AS SORíA 1\\JU" iDICA 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:08 
Pag.: 765 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001304 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACIÓN :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: SEGURO VIDA LEY 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:05/1012015 

DOCUMENTO 	: 113/ -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

95 0 

95 0 

95 0 

95 0 

95 0 

95 0 

95 0 

95 0 

0 125 

0 125 

0 125 

0 125 

0 125 

0 125 

0 125 

0 125 

0 69 

0 69 

0 69 

0 69 

0 69 

0 69 

0 69 

0 69 

11,144 44 

11,144 44 

11,144 44 

11,144 44 

11,144 0 

11,144 0 

11,144 0 



09 0 

Gy  

ESORL 
RíDICA 

y G 
I — A 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001304 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:08 

Rag. : 766 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/0912015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEY 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 
: 05/10/2015 

: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

	

2.1.2 1. 1 1 	UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0249 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0250 0003051 CAPACITACION DE REGISTRO DE ESTADO CIVIL E IDENTIFICACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

07J51 0044409 ASUNTOS LABORALES 

9., 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

-5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0273 0000342 CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

900 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0252 0000537 CONTROL Y AUDITORIA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

ANULACIÓN CREDITO 

11,144 O 

O 44 

O 44 

O 44 

O 44 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 111 

0 111 

0 111 

0 111 

0 111 

0 111 

0 111 

0 111 

0 62 

O 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

O 62 

O 62 

0 62 

0 62 

0 62 

O 62 

62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

0 62 

O 62 

0 62 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001304 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:08 

Pag.: 767 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/0912015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEY 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AllOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0254 0044504 CONTROL OPERATIVO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

0255 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR  

62 

62 

62 

62 

62 

62 

62 

62 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

TOTAL :,14;.071 14071  



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0275 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0276 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
chi; 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	

•Vt.lt 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0277 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASCOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0278 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS 'CIVILES E IDENTIDAD 

0279 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

09 0 

IN 

Cb\ 
GERE, CIA 
ASESG ÍA !, 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001305 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE TELEFONIA MOVIUINFOVIA/INTERNET MOVIUPENALIDAD 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:08 

Pag.: 768 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	 : 05/10/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

o 3,366 

o 3,366 

o 3,366 

o 3,366 

o 3,366 

o 3,366 

o 3,366 

o 3,366 

o 2,526 

o 2,526 

o 2,526 

o 2,526 

o 2,526 

o 2,526 

o 2,526 

0 2,526 

2,393 

2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

2,393 

0 2,393 

O 2,684 

O 2,684 

O 2,684 

O 2,684 

O 2,684 

O 2,684 

O 2,684 

0 2,684 

O 2,633 

2,633 

0 2,633 

0 2,633 

0 2,633 

0 2,633 

0 2,633 

0 2,633 

0 3,357 

0 3,357 

0 3,357 

0 3,357 

0 3,357 



Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:08 

Pag.: 769 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001305 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480) 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/0912015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE TELEFONIA MOVIU INFOVIA/INTERNET MOVIUPENALIDAD 

TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	 : 05/10/2015 

DOCUMENTO 	113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0280 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0281 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0282 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
7  7.›• 

t. 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

,;11 	 2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0283 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

.Q9 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2. 2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

79 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

ANULACIÓN CREDITO 

0 3,357 

0 3,357 

3,357 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

O 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,396 

0 2,396 

0 2,396 

0 2,396 

0 2,396 

0 2,396 

0 2,396 

0 2,396 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,418 

0 2,418 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001305 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE TELEFONIA MOVIU INFOVIAJINTERNET MOVIUPENALIDAD 

TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:08 

Pag. : 770 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	 :05/1012015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICDS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICID DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0004 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS C VILES E IDENTIDAD 

0005 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
.nciz 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0006 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

1079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0007 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0008 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ERE, 'CIA 
	

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
SES 
URIDI A 
	

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

0 	 2,418 

0 	 2,418 

0 	 2,418 

0 	 2,418 

0 	 2,418 

0 	 2,418 

2,393 

2,393 

O 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

O 	 2,393 

2,393 

0 	 2,393 

O 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

O 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

O 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

O 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,402 

0 	 2,402 

O 	 2,402 

0 	 2,402 

0 	 2,402 

0 	 2,402 

0 	 2,402 

• 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001305 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:08 
Pag. : 771 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30109/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE TELEFONIA MOVIU INFOVIAANTERNET MOVIL/PENALIDAD 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0009 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0010 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0011 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2. 2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0012 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

v  1,011,, 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

Sub .r.% 
. v1,. 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0013 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

necis 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
IA 
A 
	

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

4," 	 2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0014 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2,402 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,875 

2,875 

2,875 

2,875 

2,875 

2,875 

2,875 

2,875 

12,001 

12,001 

12,001 

12,001 

12,001 

12,001 

12,001 

12,001 

2,419 

2,419 

2,419 

2,419 

2,419 

2,419 

2,419 

2,419 

3,357 

3,357 

3,357 

3,357 

3,357 

3,357 

3,357 

3,357 

2,402 

2,402 

2,402 

2,402 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001305 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACIÓN :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE TELEFONIA MOVILJINFOVIA/INTERNET MOVIL/PENALIDAD 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:08 

Pag.: 772 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL FUEGO --- 

FECHA 	 :05110/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS C VILES E IDENTIDAD 

0015 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVIC O DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0016 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

001 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 
_90" 
	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

	

^cia 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0018 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0019 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
A 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

4 	 2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

O 	 2,402 

0 	 2,402 

0 	 2,402 

O 	 2,402 

O 	 2,393 

0 	 2,393 

2,393 

2,393 

O 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,875 

0 	 2,875 

0 	 2,875 

0 	 2,875 

0 	 2,875 

0 	 2,875 

0 	 2,875 

0 	 2,875 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

O 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 

0 	 2,393 



09 0 

Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:08 

Pag.: 773 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001305 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/0912015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SERVICIO DE TELEFONIA MOVIU INFOVININTERNET MOVIUPENALIDAD 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:05/1012015 

DOCUMENTO 	113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0021 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0022 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0023 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2. 2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0025 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

	

encia 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

)), 	
2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2. 2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

- 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS .. 	
,,. • ---, 

J, 	Ci. \ 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
`'.?. 	ENCIA ',?.. 

sr 	
)) 

SORIA D: 
ICA 

	

'1,7 	
2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

.o 	 2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
... 

ANULACIÓN CREDITO 

0 2,393 

O 2,393 

O 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

O 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 



Fecha : 06/10/2015 

Hora : 14:33:08 

pag. : 774 de 841 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001305 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 
FECHA DE SOLICITUD : 30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE TELEFONIA MOVIUINFOVININTERNET MOVIL/PENALIDAD 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO ----- 

FECHA 	: 05/10/2015 
DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

	

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

	

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BAS COS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

	

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BAS COS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0050'1170186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

K 	ler:;3 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

/,e' 	y .0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

,S.'" 	- 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
-1-,. .5:-Z GE 	CfA 1:, 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

'',1 AS 	TIA 1 
,„ 	 2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION JU 

1., 	
2.3. 2 2. 2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,402 

0 2,402 

0 2,402 

O 2,402 

o 2,402 

0 2,402 

0 2,402 

0 2,402 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

O 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 



2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0214 0039343 ESTADISTICA INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 
ICIA 
RIA 	Í 	2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

,ht 

O 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001305 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE 11E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL/ INFOVIA/INTERNET MOVIUPENALIDAD 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:08 
Pag. : 775 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 05/10/2015 

DOCUMENTO 	: 113 /-2015-SGEN/RENIEC 

  

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

  

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0210 0000014 ACCIONES DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0211 0000020 ACCIONES DE PLANIFICACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

90011 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0213 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

09. 

/7.‘ " 	-4 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
/17  Sub 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

,p 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,875 

2,875 

2,875 

2,875 

2,875 

2,875 

2,875 

2,875 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 

2,393 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001305 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:08 
Pag.: 776 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE TELEFONIA MOVIU INFOVIAJINTERNET MOVIL/PENALIDAD 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 05/10/2015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPJ 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0215 0044339 ACCIONES DE RACIONALIZACON 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0218 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 
twth s 09 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

"zia 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0219 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

- 	 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS ¡ttemiki- .0,0  

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
REIICIA 
ES 	 2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

IRÍDICA 	 2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

F?icpC"4"4 	 2.3.2 2. 2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0220 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 2,393 

0 2,393 

O 2,393 

2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 15,411 

0 15,411 

0 15,411 

0 15,411 

0 15,411 

0 15,411 

0 15,411 

0 15,411 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

O 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 

0 2,393 



09 0 

9001 

Q. 

ASES01IA g), 
JURIDI 'A 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 15.05.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001305 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/09/2015 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE TELEFONIA MOVIU INFOVIA/INTERNET MOVIUPENALIDAD 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2015 
Hora : 14:33:08 

Pag.: 777 de 841 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 05/10/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
	

2,393 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 
	

2,393 

	

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 
	

2,393 

	

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

2,393 

0221 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 
	

2,393 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

2,393 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

2,393 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

2,393 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
	

2,393 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 
	

2,393 

	

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 
	

2,393 

	

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

2,884 

	

0222 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 
	

2,884 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

2,884 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

2,884 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

2,884 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
	

2,884 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 
	

2,884 

	

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 
	

2,884 

	

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

6,248 

0223 0000205 ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION 
	

6,248 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

6,248 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

6,248 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

6,248 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
	

6,248 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 
	

6,248 

	

2.3. 2 2. 2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 
	

6,248 

	

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

3,357 

	

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 
	

3,357 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

3,357 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

3,357 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

3,357 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
	

3,357 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 
	

3,357 

	

2.3.2 2. 2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 
	

3,357 

	

3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

6,248 

0226 0001395 SEGURIDAD Y PROTECCION 
	

6,248 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

6,248 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

6,248 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

6,248 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
	

6,248 

2.3.2 2.2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 
	

6,248 

	

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 
	

6,248 

	

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

2,893 

0227 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 
	

2,893 

te" 


	MOD-PRESUP-RS-085-2015-SGEN-RENIEC.pdf
	ANEXO_12_RS_N°_85-2015-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60

	ANEXO_13_RS_N°_85-2015-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35



